
CÂMARA MUNICIPAL DE CALCOENE

ESTADO DO AMAPA
Agosto / 2019

         CONTA  (Categoria Econômica, Fonte, Subfonte, Rubrica, Subrubrica, Alínea e Fonte de Recursos)

DEMONSTRATIVO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Previsão
No Mês Acumulado

Arrecadação
Diferenças

1000.00.00.00. RECEITAS CORRENTES 817,273.00 63,181.80 533,583.60 283,689.40

1100.00.00.00.  RECEITA TRIBUTÁRIA 0.00 217.60 2,069.19 -2,069.19

1110.00.00.00.   IMPOSTOS 0.00 217.60 2,069.19 -2,069.19

1112.00.00.00.    IMPOSTO SOBRE O PATRIMÔNIO E A RENDA 0.00 217.60 1,589.35 -1,589.35

1112.04.00.00.     IMPOSTO SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE QUALQUER NATUREZA 0.00 1,589.35217.60 -1,589.35

1112.04.03.00.     IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA  FONTE 0.00 217.60 1,589.35 -1,589.35

1112.04.03.00. - 0193.001 -  IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA  FONTE 1,589.35217.600.00 -1,589.35

1113.00.00.00.    IMPOSTOS SOBRE A PRODUÇÃO E A CIRCULAÇÃO 0.00 0.00 479.84 -479.84

1113.05.00.00.     IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISSQN 0.00 479.840.00 -479.84

1113.05.00.00. - 0193.005 -  Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN 479.840.000.00 -479.84

1700.00.00.00.  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 817,273.00 62,964.20 531,514.41 285,758.59

1720.00.00.00.   TRANSFERÊNCIAS INTERGOVERNAMENTAIS 817,273.00 62,964.20 531,514.41 285,758.59

1723.00.00.00.    TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS 817,273.00 62,964.20 531,514.41 285,758.59

1723.01.00.00.     TRANSFERÊNCIA DO DUODECIMO 817,273.00 531,514.4162,964.20 285,758.59

1723.01.00.00. - 0193.005 -  Transferência do Duodecimo 531,514.4162,964.20817,273.00 285,758.59

1900.00.00.00.  OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0.00 0.00 0.00 0.00

1990.00.00.00.   RECEITAS DIVERSAS 0.00 0.00 0.00 0.00

1990.99.00.00.     OUTRAS RECEITAS 0.00 0.000.00 0.00

1990.99.00.00. - 0193.005 -  OUTRAS RECEITAS 0.000.000.00 0.00

283,689.40533,583.6063,181.80817,273.00TOTAL DA RECEITA
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